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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
modtagelse af fødevarer fra 3. lande, opbevaring af fødevarer
samt procedurer for pakning og mærkning af fødevarer.
Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørrring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse,
opbevaring og pakning af fødevarer. Virksomheden har ingen
kritiske kontrolpunkter udpeget. Set skriftlige
egenkontrolprocedurer herpå.
Generelt vejledt om regler ved import fra 3. lande.
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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Hvid peber. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse (bedst før)

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Kemiske forureninger: Vejledt om regler og krav af analyser ved kemiske forureninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


